С о д е ржан и е : О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов Администрации городского округа гор

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАБЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабрь 2о^й. № 2Z92 «13г„ декабря го̂г.

О признании утратившими силу
отдельных нормативно-правовых
актов Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 29 ноября 2023 года № 32/5 «О признании
утратившими силу отдельных решений Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»,

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 04 июля 2022 года № 1043 «Об утверждении
Порядка принятия решения о создании, упразднении лесничеств, создаваемых
в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, установлении и изменении их
границ»;

2) постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 15 августа 2023 года № 1434 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 04 июля 2022 года № 1043 «Об утверждении
Порядка принятия решения о создании, упразднении лесничеств, создаваемых
в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, установлении и изменении
их границ»;

3) постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 22 сентября 2023 года № 1702 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1VU\J l^WIlip ПП̂ 1ирШОЦПиПП01Л 1«лпилишп ivunijjujmn^ дсп а.

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

74-21-262 от 28.12.2023
251 от 28.12.2023
86-05-00451 от 28.12.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан ие : О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов Администрации городского округа гор

2

Республики Башкортостан от 04 июля 2022 года № 1043 «Об утверждении
Порядка принятия решения о создании, упразднении лесничеств, создаваемых
в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, установлении и изменении
их границ».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город

Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями
по исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

i ^ v n i p  п п ^ и р д ш ц п и п п ш л  л ъ л п и л и х  п н

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

u i z-u. хчишрилопал даю..

74-21-262 от 28.12.2023 Контрольная дата:
251 от 28.12.2023 Контрольная дата:
86-05-00451 от 28.12.2023 Контрольная дата: